
2390 Sørreisa BK 1 Stian André Evenstad stianas@hotmail.com 959 21 997

2057 Mo BK 1 Sverre Åsmund Selfors sverre.selfors@rana.kommune.no 478 16 659

1955 Steinkjer BK 1 Arnstein Nymoen arnstein.nymoen@hotmail.com 924 01 152

1839 Mostadmark BK Kjell Ove Helmersen kjellove.helmersen@gmail.com 954 41 525

1833 Heimdal BK 2 Allan Livgård livgard@gmail.com 990 40 205

1833 Heimdal BK 3 Ole Jonny Tøsse olejonto@gmail.com 908 82 995

1671 Sunndalsøra BK 1 Asbjørn Kindsbekken akindsbekken@gmail.com 917 34 920

1628 Fosnavåg BK Oddbjørn Vinjevoll oddbjorn.vinjevoll@heroy.kommune.no 995 22 914

1530 Førde BK 1 Øystein Vasset oystein.vasset@enivest.net 481 67 026

1411 Bergen Akademiske BK 1 Christian Bakke bakke95@hotmail.com 979 25 636

1411 Bergen Akademiske BK 3 Liv Bugge liv.bugge@infomedia.uib.no 980 49 121

1334 Kopervik BK 3 Sigurd Østebøvik si-oeste@online.no 971 94 304

1273 Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland thorleif.skimmeland@lyse.net 907 44 547

1240 Klepp BK 4 John Helge Herland johnhelge.h@gmail.com 951 20 772

1121 Kristiansands BK 3 Nils Kvangraven nils@kvangraven.no 995 51 265

1005 Arendals BK Jan Arild Olsen osedalen@hotmail.com 918 12 564

970 Skien BK 1 Andre Øberg post@obergverktoy.no 952 54 946

864 Sandefjord BK 2 Espen Ringdal Andersen espenbridge@hotmail.com 976 79 270

794 Vikersund BK 1 Tormod Røren nbf9692@gmail.com 913 63 303

703 Asker BK 3 Thorbjørn Willoch willoch@slb.com 971 07 296

540 Ringebu/Fåvang BK 2 Henning Morken hennimor@online.no 959 40 779

435 Hamar BK 1 Lars Eide lars.erik.eide@nav.no 986 51 042

336 Jessheim BK 2 Lars Kristian Moen larskrmoen@hotmail.com 913 86 437

219 Fredrikstad BK 2 Sverre Johnsen sv-j3@online.no 993 07 734

190 TopBridge BC 1 Runar Lillevik runar.lillevik@vikenfiber.no 480 86 634

190 TopBridge BC 4 Gunn Helness gunn.helness@gmail.com 414 99 430

190 TopBridge BC 5 Vegard Brekke vegard@gammagrafisk.no 922 98 770

155 OBK/Kløverknekt Anders Fodstad andersfodstad@hotmail.com 402 26 352


